

ABRAHAM KYRIAKIDES



ORTODONTİSTİN DİSİPLİNLER ARASI EKİPTEKİ ROLÜ, KÜÇÜK DOKUNUŞTAN BÜYÜK MÜDAHALEYE

Hastaların istedikleri tek sorunun ortodonti olmadığı birkaç vaka sunulacaktır. Yardımımızı isteyen yetişkinlerin ve uzmanlığımızı isteyen meslektaşlarımızın sayısının hızla artmasıyla ortodontistler paha biçilmez rollerini oynamaya hazır olmalıdır. Küçük dokunuşlardan büyük hareketlere kadar bilgi ve becerilerimiz yeri doldurulamaz ve çoğu zaman en konservatif olanlardır. Genel diş hekimine, protez uzmanına veya periodontiste ya da başka bir disipline hastamıza mükemmel sonuçlar elde etmek için mümkün olan en iyi temelleri vermede yardımcı olmak nihai hedeftir. Multidisipliner yaklaşım en iyi yaklaşım olmak zorunda değildir. Hem teşhis hem de tedavi için hepimizin ihtiyacı olan şey DİSİPLİNLERARASI yaklaşımdır. Hepimiz bir orkestrada çalışıyoruz; roller açık olmalı, ancak birbirimize ve hastanın ana endişesine saygı gösterilmelidir.

Ekipmanlarımız, yeni dijital dünyada reklamı yapılan Tads, Aligners, non-invaziv veya küçük müdahale tekniklerinin hastalar tarafından bile çok iyi bilindiği yeni silahlarla dolu. Bizler, ağzı ve hastayı bir bütün olarak görüp onlara dürüst ve gülüşlerine daha uygun çözümlerimizi sunma konusunda uzmanız.

CV

Dr. Abraham Kyriakides 1990 yılında Yunanistan Devlet Burs Vakfı'nın bursuyla Atina Dişhekimliği Okulu'ndan mezun oldu. Aynı vakfın bursuyla 1993-1996 yılları arasında İsrail Tel Aviv Üniversitesi'nde Ortodonti alanında uzmanlaşmıştır.

1997'den beri Ortodonti alanında sınırlı bir özel muayenehanesi bulunmaktadır. 2005-2009 yılları arasında Kıbrıs Ortodonti Derneği'nin başkanlığını yaptı. 2017-2019 yılları arasında

Kıbrıs Dişhekimleri Birlięi CDA'nın Bilimsel Komite Başkanı ve aynı zamanda CDA'nın Mteveli Heyetinde yer aldı. Kasım 2016'da Limasol'da gerekleřen 5. Akdeniz Ortodonti Kongresi'nin başkanlıęını yapmıřtır. Kıbrıs Ortodonti Derneęi'nin 2023-24 dnemi başkanındır.

Kıbrıs, Yunanistan, İsrail, İtalya, Fransa, Macaristan ve Mısır'da Lingual, Tads, Multidisipliner yaklařım, OSA ve Ortodonti, Ortodontide Zamanlama gibi konularda konferanslar vermiřtir.

2018 yılından itibaren Tel Aviv niversitesi Ortodonti Blm'nde misafir ğretim grevlisidir. Aralarında COS, EOS, AAO, WFO'nun da bulunduęu eřitli bilimsel toplulukların yesidir.

Dr. Sonia Eracleous ile evli ve drt ocuk babasıdır.